

BID TABULATION

Location:Ogden-Hinckley Airport

Project:Ogden-Hinckley Airport Runway 3-21 and Taxiway Pavement Maintenance

M&H Project No.:3132200-250388.01

AIP No.:3-49-0024-067-2025

Bid Opening: 01 May 2025

Time: 11:00 AM MST

					MAXWELL ASPHALT		STRAIGHT STRIPE		CR CONTRACTING		AMERICAN ROAD MAINTENANCE	
ITEM	SPEC	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
BID SCHEDULE 1					BID SCHEDULE 1		BID SCHEDULE 1		BID SCHEDULE 1		BID SCHEDULE 1	
1	C-105-6.1	Mobilization	1	LS	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00
2	P-101-5.1	Surface Preparation, Waterblast Existing Markings	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00
3	P-605-5.1	Joint and Crack Repair	100000	LF	\$ 1.28	\$ 128,000.00	\$ 1.00	\$ 100,000.00	\$ 1.25	\$ 125,000.00	\$ 2.50	\$ 250,000.00
4	P-620-5.1a	Pavement Marking, Yellow with Reflective Media	9200	SF	\$ 0.65	\$ 5,980.00	\$ 0.95	\$ 8,740.00	\$ 1.20	\$ 11,040.00	\$ 1.50	\$ 13,800.00
5	P-620-5.1b	Pavement Marking, Yellow without Reflective Media	6600	SF	\$ 0.65	\$ 4,290.00	\$ 0.85	\$ 5,610.00	\$ 0.75	\$ 4,950.00	\$ 2.00	\$ 13,200.00
6	P-620-5.1c	Pavement Marking, White, with Reflective Media	126000	SF	\$ 0.65	\$ 81,900.00	\$ 0.95	\$ 119,700.00	\$ 1.20	\$ 151,200.00	\$ 1.50	\$ 189,000.00
7	P-620-5.1e	Pavement Marking, Black without Reflective Media	49100	SF	\$ 0.65	\$ 31,915.00	\$ 0.85	\$ 41,735.00	\$ 0.60	\$ 29,460.00	\$ 1.00	\$ 49,100.00
8	P-620-5.2	Reflectance Testing	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
9	P-620-5.3	Marking Removal, by Waterblast	4390	SF	\$ 2.00	\$ 8,780.00	\$ 1.50	\$ 6,585.00	\$ 5.00	\$ 21,950.00	\$ 2.00	\$ 8,780.00
10	L-125-5.1	Remove and Salvage Guidance Sign	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 6,155.00	\$ 6,155.00	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
11	L-125-5.2	Remove and Relocate Guidance Sign	1	LS	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	\$ 24,230.00	\$ 24,230.00	\$ 46,000.00	\$ 46,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
12	P-608-R-8.1a	Asphalt Surface Treatment with Aggregate	146400	SY	\$ 1.88	\$ 275,232.00	\$ 2.05	\$ 300,120.00	\$ 2.15	\$ 314,760.00	\$ 3.00	\$ 439,200.00
13	P-608-R-8.1b	Asphalt Surface Treatment without Aggregate	26900	SY	\$ 1.78	\$ 47,882.00	\$ 2.05	\$ 55,145.00	\$ 2.15	\$ 57,835.00	\$ 3.00	\$ 80,700.00
Schedule 1 Subtotal					\$ 659,979.00		\$ 694,920.00		\$ 891,195.00		\$ 1,259,780.00	

					MAXWELL ASPHALT		STRAIGHT STRIPE		CR CONTRACTING		AMERICAN ROAD MAINTENANCE	
ITEM	SPEC	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
BID SCHEDULE 2					BID SCHEDULE 2		BID SCHEDULE 2		BID SCHEDULE 2		BID SCHEDULE 2	
1	P-608-R-8.1b	Asphalt Surface Treatment without Aggregate	9300	SY	\$ 2.75	\$ 25,575.00	\$ 2.25	\$ 20,925.00	\$ 2.15	\$ 19,995.00	\$ 3.00	\$ 27,900.00
2	P-620-5.1d	Permanent Pavement Marking, White without Reflective Media	1500	SF	\$ 4.00	\$ 6,000.00	\$ 2.00	\$ 3,000.00	\$ 2.00	\$ 3,000.00	\$ 1.50	\$ 2,250.00
Schedule 2 Subtotal					\$ 31,575.00		\$ 23,925.00		\$ 22,995.00		\$ 30,150.00	
SUBTOTAL ALL SCHEDULES					\$ 691,554.00		\$ 718,845.00		\$ 914,190.00		\$ 1,289,930.00	
					MAXWELL ASPHALT		STRAIGHT STRIPE		CR CONTRACTING		AMERICAN ROAD MAINTENANCE	